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Hollolan kunta/elinvoimavaliokunta 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 8.11.2024 
 
Asia: Kyyhkylä II asemakaava OAS, Hollola 
 
 
 

Hollolan kunta on laatimassa asemakaavan muutosta Hollolan Nostavan kylässä. Suunnittelualue 

sijaitsee Vähäjoentien varrella, Nostavantien ja Vähäjoen välissä, n. kilometrin päässä koulusta. 

Alueelle laaditaan ensimmäinen asemakaava. Tavoitteena on saada uusia pientalo-rakennuspaikkoja. 

Suunnittelualue (Kyyhkylä II) on osa laajempaa Kyyhkylän alueen kokonaisuutta, joka toteuttaa 

Nostavan alueen kehittämistavoitteita.  

Lahden museot/ Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo antaa 15.10.2024 päivätystä osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta pyydettynä lausuntonaan seuraavaa. 

 
Arkeologinen kulttuuriperintö  

Osana kaavahanketta suunnittelualueella on kesällä 2024 suoritettu muinaisjäännösinventointi 

(Takala, H. & Korte, A., Hollola. Asemakaavakohteiden arkeologinen inventointi 2024), jonka raportin 

museo on arvioinut ja todennut inventoinnin sen pohjalta riittäväksi arkeologiseksi selvitykseksi. Alueen 

muinaisjäännöstiedot ovat ajan tasalla: alueella ei sijaitse muinaismuistolain (295/1963) suojaamia 

kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita suojelua edellyttäviä kohteita. Hankkeelle ei ole esteitä 

arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Suunnittelualueelle ei sijoitu arvokkaaksi inventoituja rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman 

kohteita tai alueita. Alueen itäpuolella noin 800 metrin päässä sijaitsee maakunnallisesti arvokas 

Porvoonjoen kulttuurimaisema (MaMa2024). Tieto tulee lisätä osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. 

Kaavaselostukseen tulee kuvailla suunnittelualueen nykyinen rakennuskanta ja hankkeen 

vaikutukset siihen sekä maisemaan.  

Museolla ei ole muuta huomautettavaa hankkeeseen rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman 

osalta. 
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tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi   Tomi Kuljukka 

rakennustutkija Satu Taivaskallio 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus 

 

 

 

 


